
454401-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 454401-2023 - Aνταγωνισμός
Γερμανία-Χαϊδελβέργη: Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου
OJ S 142/2023 26/07/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Heidelberger Dienste gGmbH
Ταχ. διεύθυνση: Hospitalstr. 5
Πόλη: Heidelberg
Κωδικός NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis
Ταχ. κωδικός: 69115
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@hddienste.de

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://www.hddienste.de/

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://www.subreport.de/E71574863
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://www.subreport.de/E71574863

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Άλλο είδος: Gemeinnützige GmbH

Κύρια δραστηριότητα
Κοινωνική προστασία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Architekturleistungen sowie Planungsleistungen für den Umbau und die Sanierung der alten 
Stallungen im Gebiet der ehemaligen Campbell Barracks (Heidelberg)

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Architekturleistungen sowie Planungsleistungen für den Umbau und die Sanierung der alten 
Stallungen im Gebiet der ehemaligen Campbell Barracks (Heidelberg)

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/454401-2023
mailto:info@hddienste.de?subject=TED
https://www.hddienste.de/
https://www.subreport.de/E71574863
https://www.subreport.de/E71574863


454401-2023 Page 2/6

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 0,01 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα

Περιγραφή

Τίτλος
Αριθμός τμήματος: 1

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Heidelberg

Περιγραφή της σύμβασης
Planungsleistungen nach Teil 3 Objektplanung, Abschnitt 1, § 34 HOAI (Leistungsbild 
Gebäude und Innenräume) zum Umbau und die Sanierung der alten Stallungen im Gebiet der 
ehemaligen Campbell Barracks in Heidelberg ab LP4, optional Teilleistungen der LP 3 auf 
Abruf

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 0,01 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/11/2023 Λήξη: 31/07/2024
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Αριθμός τμήματος: 2

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου



454401-2023 Page 3/6

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Περιγραφή της σύμβασης
Planungsleistungen für Heizung, Lüftung und Sanitär Teil 4 Fachplanung, Abschnitt 2, Anlage 
15 zu § 53 Absatz 1 HOAI ab LP 3

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 0,01 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/11/2023 Λήξη: 31/07/2024
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Αριθμός τμήματος: 3

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Περιγραφή της σύμβασης
Fortschreibung des Brandschutzkonzepts

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 0,01 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/11/2023 Λήξη: 31/07/2024
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι



454401-2023 Page 4/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Αριθμός τμήματος: 4

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Περιγραφή της σύμβασης
Planungsleistungen für Elektroarbeiten nach Teil 4 Fachplanung, Abschnitt 2, Anlage 14 zu § 
53 Absatz 1 HOAI ab LP 3

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 0,01 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/11/2023 Λήξη: 31/07/2024
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο



454401-2023 Page 5/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Aktueller Handelsregister- oder Firmenregisterauszug (nicht älter als 6 Monate)

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες σχετικά με διαπραγμάτευση
Η αναθέτουσα αρχή επιφυλάσσεται του δικαιώματος να αναθέσει τη σύμβαση βάσει των 
αρχικών προσφορών χωρίς να προβεί σε διεξαγωγή διαπραγματεύσεων

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 21/08/2023 10:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους
Ημερομηνία: 21/07/2023

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γερμανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 30/11/2023

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Regierungspräsidium Karlsruhe
Πόλη: Karlsruhe
Χώρα: Γερμανία



454401-2023 Page 6/6

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
21/07/2023


